
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 квітня 2024 року                          № 113 

 

Про встановлення вартості послуги на 

окремий від ритуальних послуг - копка могил, 

що надається фізичною особою-підприємцем 

Журило Сергієм Івановичем 

  

Керуючись пп. 2 п. «а» ст.28, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», відповідно до 

«Єдиної методики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності», 

затвердженої наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 19.11.2003 №194, «Необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг», затвердженого наказом Державного комітету з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003 №193, з метою встановлення економічно 

обґрунтованої вартості ритуальних послуг, враховуючи звернення фізичної особи-

підприємця Журило Сергія Івановича, згідно розпорядження селищного голови від 

19.04.2024 року № 37-к/тр «Про відрядження селищного голови», виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити вартість послуги на окремий від ритуальних послуг - копка могил, що 

надається фізичною особою-підприємцем Журило Сергієм Івановичем, відповідно до 

необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послу на кладовищах 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, розрахунок вказаний у Додатку. 

2. Опублікувати дане рішення на офіційному сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

3. Ввести в дію встановлені тарифи на ритуальні послуги з 29 квітня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради.  

 

 

 

Секретар селищної ради                  Світлана КУРКО 



Додаток

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області

від 29 квітня 2024 року № 113

грн.

1

2

3

4

5

6

до рішення виконавчого комітету

Секретар селищної ради Світлана КУРКО

РОЗРАХУНОК – КАЛЬКУЛЯЦІЯ

тарифу на послугу з копання могили ручним способом (викопування могили ручним 

способом, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, 

формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

№ з/п Складові тарифу

Копання могили ручним способом 

та поховання померлого

Прямі витрати на оплату праці 1198,05 1455,64

Інші прямі витрати, в т.ч. ЄСВ 436,25 530,04

Загальновиробничі витрати 163,40 198,53

Влітку Взимку

Прямі матеріальні витрати 475,00 575,12

ВСЬОГО: 2800,00 3400,00

Адміністративні витрати 10% 227,30 276,17

Прибуток 12% 300,00 364,50


	Рішення виконавчого комітету № 113 від 29 квітня 2024 року Про встановлення вартості послуги.pdf (p.1)
	11.1. Рішення № 113 Додаток.pdf (p.2)

